澳門大學學生會

AssociaçãodeEstudantesdaUniversidadededeMacau

UniversityofMacauStudents’Union

中國澳門氹仔大學大馬路，澳門大學，學生活動中心東 31座(E31)

StudentActivityCentreE31,UniversityofMacauAvenidadaUniversidade,Taipa,Macau,China

電話 Tel:(+853)83974599傳真 Fax:(+853)83974598電郵 Email：umsu@umac.mo網址 URL:http://umsu.org.mo

第二十四屆澳門大學學生會

第三次公開監事會會議記錄

日期：二零二二年八月二十一日（星期日）

時間：下午三時正

會議地點：線上形式(騰訊視頻會議 ID：756-625-457)

會議主持：柯俊杰（監事會監事長）

會議記錄：古詠軒（監事會秘書）

出席者：柯俊杰（監事會監事長）、黎哲(監事會副監事長)、古詠軒（監事會秘書）、王晨陽

（監事會監事）、李亞芳（監事會監事）

列席者：韓宛邑（監事會義務監事）、張一凡（監事會義務監事）、劉瑜欣（監事會義務監事）、

陳思濃（監事會義務監事）

會議議程：

(一) 通過本次會議議程；

(二) 決定本月抽查之附屬組織及部門；

(三) 分配工作；

mailto:umsu@umac.mo

澳門大學學生會

AssociaçãodeEstudantesdaUniversidadededeMacau

UniversityofMacauStudents’Union

中國澳門氹仔大學大馬路，澳門大學，學生活動中心東 31座(E31)

StudentActivityCentreE31,UniversityofMacauAvenidadaUniversidade,Taipa,Macau,China

電話 Tel:(+853)83974599傳真 Fax:(+853)83974598電郵 Email：umsu@umac.mo網址 URL:http://umsu.org.mo

(四) 商討下次會議時間；

(五) 臨時動議。

mailto:umsu@umac.mo

澳門大學學生會

AssociaçãodeEstudantesdaUniversidadededeMacau

UniversityofMacauStudents’Union

中國澳門氹仔大學大馬路，澳門大學，學生活動中心東 31座(E31)

StudentActivityCentreE31,UniversityofMacauAvenidadaUniversidade,Taipa,Macau,China

電話 Tel:(+853)83974599傳真 Fax:(+853)83974598電郵 Email：umsu@umac.mo網址 URL:http://umsu.org.mo

柯俊杰（監事會監事長）表示會議正式開始，時間下午三時正。

一、通過是次會議議程

 柯俊杰（監事會監事長）給予出席者查閲是次會議議程的時間，後進行表決通過本會是次

會議議程。

決議：

贊成 4 票： 黎哲(監事會副監事長)、古詠軒（監事會秘書）、王晨

陽（監事會監事）、李亞芳（監事會監事）

反對 0 票：  N/A

棄權 1 票： 柯俊杰（監事會監事長）

二、決定本月抽查之理事會部門及附屬組織

 柯俊杰（監事會監事長）提出抽查以隨機或由出席者建議的形式進行，並且在是次公開監

事會上決定出，以示公正。

 柯俊杰（監事會監事長）表示八月將文件抽查理事會部門及附屬組織。

本次被抽查的理事會部門及附屬組織為：

mailto:umsu@umac.mo

澳門大學學生會

AssociaçãodeEstudantesdaUniversidadededeMacau

UniversityofMacauStudents’Union

中國澳門氹仔大學大馬路，澳門大學，學生活動中心東 31座(E31)

StudentActivityCentreE31,UniversityofMacauAvenidadaUniversidade,Taipa,Macau,China

電話 Tel:(+853)83974599傳真 Fax:(+853)83974598電郵 Email：umsu@umac.mo網址 URL:http://umsu.org.mo

理事會部門：宣傳設計部；

學院及其他學生會：榮譽學院學生會；

文娛聯會：攝影學會；

學術聯會：傳播學會；

體育聯會：合球會。

由出席者建議抽查的附屬組織：

文娛聯會：烹飪學會；

理事會部門 宣傳設計部

學院及其他學生會 榮譽學院學生會

文娛聯會 攝影學會、烹飪學會

學術聯會 傳播學會

體育聯會 合球會

合計共 6 個。

 柯俊杰（監事會監事長）提醒文件抽查的工作文件需要由監事長的工作郵箱發送，須在此

次公開監事會結束後進行發送。

mailto:umsu@umac.mo

澳門大學學生會

AssociaçãodeEstudantesdaUniversidadededeMacau

UniversityofMacauStudents’Union

中國澳門氹仔大學大馬路，澳門大學，學生活動中心東 31座(E31)

StudentActivityCentreE31,UniversityofMacauAvenidadaUniversidade,Taipa,Macau,China

電話 Tel:(+853)83974599傳真 Fax:(+853)83974598電郵 Email：umsu@umac.mo網址 URL:http://umsu.org.mo

決議：

贊成 4 票： 黎哲(監事會副監事長)、古詠軒（監事會秘書）、王晨

陽（監事會監事）、李亞芳（監事會監事）

反對 0 票：  N/A

棄權 1 票： 柯俊杰（監事會監事長）

三、分配工作

 柯俊杰（監事會監事長）表示在《監事會組織制度》中是沒有具體硬性要求的，但根據往

届的經驗所得，上一届（即第二十三屆）監事會因爲在競選政綱中提出會加强抽查，因此

每兩個月的抽查量需在四個或以上。

 工作分配：

協助編寫會議記錄 韓宛邑（監事會義務監事）

負責對宣傳設計部的抽查及抽查文件的意見

書

李亞芳（監事會監事）

負責對榮譽學院學生會的抽查及抽查文件的

意見書

王楚晰（監事會義務監事）

負責對攝影學會的抽查及抽查文件的意見書 陳思濃（監事會義務監事）

負責對烹飪學會的抽查及抽查文件的意見書 王晨陽（監事會監事）

mailto:umsu@umac.mo

澳門大學學生會

AssociaçãodeEstudantesdaUniversidadededeMacau

UniversityofMacauStudents’Union

中國澳門氹仔大學大馬路，澳門大學，學生活動中心東 31座(E31)

StudentActivityCentreE31,UniversityofMacauAvenidadaUniversidade,Taipa,Macau,China

電話 Tel:(+853)83974599傳真 Fax:(+853)83974598電郵 Email：umsu@umac.mo網址 URL:http://umsu.org.mo

負責對傳播學會的抽查及抽查文件的意見書 韓宛邑（監事會義務監事）

負責對合球會的抽查及抽查文件的意見書 張一凡（監事會義務監事）

決議：

贊成 4 票： 黎哲(監事會副監事長)、古詠軒（監事會秘書）、王晨

陽（監事會監事）、李亞芳（監事會監事）

反對 0 票：  N/A

棄權 1 票： 柯俊杰（監事會監事長）

四、商討下次會議時間

 柯俊杰（監事會監事長）認為最好在 10 月常務委員會會議前召開第四次公開監事會，因此

暫定 2022 年 10 月 15 日下午 15：00 召開第四次公開監事會。

決議：

贊成 4 票： 黎哲(監事會副監事長)、古詠軒（監事會秘書）、王晨

陽（監事會監事）、李亞芳（監事會監事）

反對 0 票：  N/A

棄權 1 票： 柯俊杰（監事會監事長）

mailto:umsu@umac.mo

澳門大學學生會

AssociaçãodeEstudantesdaUniversidadededeMacau

UniversityofMacauStudents’Union

中國澳門氹仔大學大馬路，澳門大學，學生活動中心東 31座(E31)

StudentActivityCentreE31,UniversityofMacauAvenidadaUniversidade,Taipa,Macau,China

電話 Tel:(+853)83974599傳真 Fax:(+853)83974598電郵 Email：umsu@umac.mo網址 URL:http://umsu.org.mo

五、臨時動議

 柯俊杰（監事會監事長）詢問成員是否提出臨時動議，如沒有會議將正式結束。

 柯俊杰(監事會監事長)展示了監事會抽查內部指引以及抽查意見書表格的草案和範本，表

示如果沒有意見，未來抽查即將按照該形式進行抽查。

 決議：

贊成 4 票： 黎哲(監事會副監事長)、古詠軒（監事會秘書）、王晨

陽（監事會監事）、李亞芳（監事會監事）

反對 0 票：  N/A

棄權 1 票： 柯俊杰（監事會監事長）

 柯俊杰(監事會監事長)講述了監事會秋季招新的事宜，暫定 9 月 12 日在學生會公眾號和

Instagram 這兩個平台進行宣傳，而面試日期暫定為課堂恢復面授時期(9 月 19 至 21 日期

間)，本次招新工作由監事會內部分工。

 決議：

贊成 4 票： 黎哲(監事會副監事長)、古詠軒（監事會秘書）、王晨

陽（監事會監事）、李亞芳（監事會監事）

反對 0 票：  N/A

mailto:umsu@umac.mo

澳門大學學生會

AssociaçãodeEstudantesdaUniversidadededeMacau

UniversityofMacauStudents’Union

中國澳門氹仔大學大馬路，澳門大學，學生活動中心東 31座(E31)

StudentActivityCentreE31,UniversityofMacauAvenidadaUniversidade,Taipa,Macau,China

電話 Tel:(+853)83974599傳真 Fax:(+853)83974598電郵 Email：umsu@umac.mo網址 URL:http://umsu.org.mo

棄權 1 票： 柯俊杰（監事會監事長）

 柯俊杰(監事會監事長)通知監事會職務代任名單，因古詠軒（監事會秘書）參選澳門大學

學生會第二十五屆領導機關選舉，因《澳門大學學生會章程》內部規章第 1/2020 號內部規

章《領導機關選舉制度》第四章第二節第三十條要求，古詠軒（監事會秘書）於二十五屆

澳門大學學生會領導機關選舉開始至二十五屆澳門大學學生會領導機關選舉結束期間將會

暫停澳門大學學生會監事會秘書之職務，有關職務將會依照《澳門大學學生會章程》內部

規章第 04/2019 號內部規章<<監事會組織制度>>第三章第十六條規定由下級澳門大學學

生會監事會王晨陽（監事會監事）臨時代理。

會議結束日期：二零二二年八月二十一日（星期日）

會議結束時間：下午三時半

會議主持：

mailto:umsu@umac.mo

澳門大學學生會

AssociaçãodeEstudantesdaUniversidadededeMacau

UniversityofMacauStudents’Union

中國澳門氹仔大學大馬路，澳門大學，學生活動中心東 31座(E31)

StudentActivityCentreE31,UniversityofMacauAvenidadaUniversidade,Taipa,Macau,China

電話 Tel:(+853)83974599傳真 Fax:(+853)83974598電郵 Email：umsu@umac.mo網址 URL:http://umsu.org.mo

_______________________

柯俊杰(監事會監事長）

會議紀錄：

_______________________

古詠軒（監事會秘書）

mailto:umsu@umac.mo